

خبر

بسیج عمومی

مدیران تأمین اجتماعی

واحدهای موفق

در صرفه‌جویی انرژی

معرفی می‌شوند

صرفه‌جویی در مصرف انرژی در دستور کار واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفت. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با صدور بخشنامه‌ای، بر صرفه‌جویی در مصرف انرژی در تمامی واحدهای بیمه‌ای و درمانی سازمان در سراسر کشور تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار تأمین، براساس این بخشنامه، با توجه به الزام صرفه‌جویی در استفاده از انرژی، به‌ویژه مصرف آب، برق و گاز در واحدهای عمومی شامل ستاد مرکزی، ادارات کل، شعب و مراکز درمانی، مقرر شد کمیته‌ای در سطح ستاد سازمان با محوریت معاونت اداری و مالی و عضویت واحدهای مرتبط و در سطح استان و واحدهای تابعه متشکل از مدیران و روسای واحدهای تابعه و مسئولان آن و در صورت لزوم استفاده از نظرات مشورتی متخصصان تشکیل شود تا نسبت به بررسی و اجرای راهکارهای کاهش هزینه اقدام و گزارش ماهیانه به دبیرخانه مستقر در معاونت اداری و مالی این سازمان ارائه شود. همچنین براساس این بخشنامه، در پایان آبان ماه عملکرد ادارات کل و مدیریت‌های درمان تأمین اجتماعی استان‌ها در زمینه صرفه‌جویی در مصرف انرژی بررسی می‌شود و سه استان موفق در این زمینه معرفی خواهند شد.

سازمان

تأمین اجتماعی

اقدامات

موتوری از جمله

بخشودگی

جرایم بیمه‌ای

کارفرمایان

خوش حساب،

مشوق‌های

اشتغال، به

کارگیری

نیروهای

تخصصی کرده

و بازرسی یک

ساله از دفاتر

قانونی انجام

داده است که

مجموع این

اقدامات سبب

ثبات شغلی و

ایجاد اشتغال

پایدار می‌شود

دکتر نوربخش در جلسه گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی کرمان:

سه‌جانبه‌گرایی، شاکله تأمین اجتماعی است

مدیرعامل سازمان خاطر نشان کرد: در ماه‌های اردیبهشت و خرداد سال جاری در هر ماه حدود ۶۷۰۰ میلیارد تومان بابت تعهدات مختلف سازمان هزینه شده که از مهمترین تعهدات می‌توان به ۴۵۰۰ میلیارد تومان مستمری و ۱۵۰۰ میلیارد تومان برای درمان اشاره کرد.

وی با اشاره به اینکه وظیفه تأمین اجتماعی پوشش ریسک‌های نیروی کار مولد است، سه‌جانبه‌گرایی را از اصول و شاکله‌های مدیریتی این سازمان دانست و گفت: این سازمان متعلق به کارفرمایان، کارگران و بیمه‌شدگان است. از این رو تعامل با این شرکا دارای اهمیت ویژه‌ای است و اقدامات بزرگی نیز برای تقویت شرکای اجتماعی به‌ویژه کارفرمایان انجام شده که بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در این خصوص بوده است.

دکتر نوربخش اظهار داشت: متولیان اصلی تجهیز منابع در سازمان تأمین اجتماعی کارفرمایان هستند که جای تقدیر دارد و این همکاری گسترده آنها، حمیت و عرق ملی‌شان را نسبت به کارگر و فضای کسب و کار کشور نشان می‌دهد. وی گفت: دغدغه‌ها و نگرانی‌های مختلفی در این نشست مطرح شد و استان کرمان و کشور در فراز و فرود تاریخی خود مسائل بزرگی دیده و پیمردی کرده است و به طور قطع با شرایط فعلی که یک جنگ تمام عیار اقتصادی

مهم و اثرگذار در بخش تولید و صنعت دانستند. در جریان این بازدید که محمدحسن زدا معاون بیمه‌ای، دکتر عبدالله میراکبری مدیرکل دفتر مدیرعامل و علی حسینی مدیرکل تأمین اجتماعی کرمان نیز حضور داشتند، دکتر نوربخش در گفت‌وگو با کارکنان شعبه یک کرمان، از ارائه خدمات آنها به کارفرمایان در طول اجرای این قانون قدردانی کرد.

۸۲ درصد منابع تأمین اجتماعی از محل حق بیمه‌ها تأمین می‌شود

مدیرعامل سازمان ضمن تقدیر از همکاران واحدهای اجرایی بیمه‌ای با تعدادی از کارفرمایان حاضر در شعب نیز به گفت‌وگو پرداخت و نظرات آنان را جویا شد. به گزارش خبرنگار تأمین، دکتر سیدتقی نوربخش سپس به همراه هیات همراه در درسی‌وسومین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان که با حضور دکتر محمد نهباندیان معاون اقتصادی رئیس‌جمهور و جمعی از مسئولان این استان برگزار شد، شرکت کرد و با بیان اینکه ۸۲ درصد اعتبارات این سازمان از محل حق بیمه‌ها تأمین می‌شود، گفت: در سال جاری در استان کرمان پیش‌بینی می‌شود که ۱۸۰۰ میلیارد تومان بابت مستمری و ۵۰۰ میلیارد تومان در حوزه درمان این سازمان پرداخت شود.

در آخرین دقایق باقی‌مانده از اجرای طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در روز یکشنبه ۱۰ تیرماه، مدیرعامل سازمان در شعبه یک کرمان حضور یافت و از همکاران واحدهای بیمه‌ای بابت تلاش هایشان تقدیر کرد. در این دوره از بخشودگی جرایم کارفرمایان خوش حساب که در راستای حمایت از تولید داخلی و کمک به کارفرمایان خوش حساب از اولین روزهای سال جاری پس از نامگذاری سال جاری به عنوان «حمایت از کالای داخلی»، از سوی رهبر معظم انقلاب، به اجرا در آمد، به گفته معاون بیمه‌ای سازمان ۶۰ هزار درخواست در واحدهای اجرایی به ثبت رسیده است و بدهی کارفرمایان در این خصوص ۱۰۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود.

در این خصوص گفتنی است که در دوره قبلی اجرای این قانون نیز حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان بدهی کارفرمایان مورد بخشودگی قرار گرفت. بخشودگی جرایم کارفرمایان خوش حساب در سال جاری پس از پیشنهاد سازمان و تصویب هیات دولت از ۱۰ اردیبهشت ماه تا ۱۰ تیرماه به مدت دو ماه به اجرا درآمد و در این مدت نمایندگان مجلس شورای اسلامی، تشکل‌های کارفرمایی و صاحب‌نظران اقتصادی و حوزه کسب و کار، اقدام سازمان تأمین اجتماعی را

خبر

در نشست مشترک هم‌افزایی دو معاونت تأمین اجتماعی مطرح شد:

انسان توسعه یافته، محور توسعه است

سازمان تأمین اجتماعی تشکیل و در تهیه برنامه‌ها، بسته‌های فرهنگی نیز تعریف شود تا عمق تأثیرگذاری آنها بیشتر شود.

سرپرست معاونت اقتصادی و برنامه‌ریزی سازمان تأمین اجتماعی نیز در این نشست با بیان اینکه این سازمان یک نهاد اقتصادی و اجتماعی است که نیاز به رویکردهای فرهنگی دارد، گفت: انسان توسعه یافته محور توسعه است و حوزه فرهنگی در جریان توسعه نقش بسیار مهمی دارد.

دکتر علی نمکی برگزاری جلسات اقتصاد مقاومتی در دانشگاه‌ها را از نمونه‌های همکاری معاونت‌های اقتصادی و برنامه‌ریزی و فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی اعلام و تصریح کرد: برنامه‌های عملیاتی در حوزه فرهنگی این سازمان تعریف و تبیین می‌شود.

وی افزود: ظرفیت‌های خوبی در سازمان تأمین اجتماعی وجود دارد و باید با هم‌افزایی و همکاری یکدیگر از این ظرفیت‌ها بهره ببریم. مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی نیز با اشاره با جمعیت تحت پوشش تأمین اجتماعی در این نشست گفت: این سازمان ملاحظه اجتماعی و اقتصادی دارد و الزامات این سازمان مبتنی بر رویکردهای فرهنگی است. دکتر حسین امیری گنجه‌برگزاری این نشست‌ها را مفید دانست و گفت: تلاش می‌کنیم این نشست‌ها به طور منظم برگزار شود.



نشست هم‌افزایی برنامه‌ها و اهداف میان معاونت‌های فرهنگی و اجتماعی و برنامه‌ریزی و اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی با حضور معاونان و مدیران هر دو حوزه برگزار شد. به گزارش خبرنگار تأمین، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی در این نشست با بیان اینکه در مسائل اجتماعی و اقتصادی نیاز به فرهنگ‌سازی داریم، اظهار داشت: توسعه یک امر اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است.

دکتر محمدرضا جعفریان با اشاره به ظرفیت عظیم شرکای اجتماعی گفت: شرکای اجتماعی نیاز دارند از قوانین و مسائل سازمان شناخت کافی داشته باشند. به همین منظور کلاس‌های آموزشی گسترده‌ای برای کانون‌های کارگری و کارفرمایی برگزار

می‌کنیم. وی با بیان این که سال گذشته بازدیدهای دانش‌آموزی از شعب تأمین اجتماعی و نشست‌های تخصصی در دانشگاه‌های کشور برای ترویج مفاهیم بیمه در میان دانش‌آموزان و دانشجویان برگزار کردیم، افزود: در یکصد دانشگاه همایش تخصصی گفت‌وگو میان تأمین اجتماعی برگزار شد و ورود مفاهیم این سازمان به کتب درسی و دانشگاهی در دستور کار است.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان با اشاره به ۴۲ میلیون نفر جمعیت تحت پوشش این سازمان در کشور گفت: تأمین اجتماعی یک راه حل اجتماعی برای برخورد با ریسک‌های زندگی است. وی افزود: کارگروه مشترک میان معاونت‌های اقتصادی و برنامه‌ریزی و فرهنگی و اجتماعی

توسعه یک

امر اجتماعی،

اقتصادی و

فرهنگی است

ظرفیت‌های

خوبی در

سازمان

تأمین اجتماعی

وجود دارد و

باید با هم‌افزایی

و همکاری

یکدیگر از این

ظرفیت‌ها بهره

بربریم